
UFFICIO EDILIZIA SCOLASTICA - PATRIMONIO

Responsabile : CASSINELLI PAOLA

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 n. 837 del 24/07/2020

Oggetto: SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA - PATRIMONIO. "RIFACIMENTO SERVIZI IGIENICI LICEO 

ULIVI DI PARMA - LAVORI EDILI. CIG Z802D800AA" - RETTIFICA RAGIONE SOCIALE FORNITORE

IL RESPONSABILE DELL’U.O. EDILIZIA SCOLASTICA – PATRIMONIO

VISTI:
l’art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000;
l’art.41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
l’atto di conferimento di responsabilità di P.O. “Edilizia Scolastica – Patrimonio” come da Determina 
Dirigenziale n. 504/2020;

Premesso che:
il  DUP 2020-2022  è  stato  approvato  dal  Consiglio  Provinciale  con  atto  n.  53  del  10/12/2019 
immediatamente eseguibile;

il Bilancio di Previsione 2020-2022 è stato approvato dal Consiglio Provinciale con atto n. 54 del 
20/12/2019 immediatamente eseguibile;

il Piano Esecutivo di Gestione 2020 – 2022 è stato approvato con Decreto Presidenziale n. 36 del 
24/02/2020;

Considerato che:
con Decreto Presidenziale n. 108 del 30/06/2020 è stato approvato il progetto definitivo dei lavori 
di  ”rifacimento  servizi  igienici  liceo  Ulivi  di  Parma”,  per  complessivi  €  50.000,00,  (CUP: 
D99E20000640003), prendendo atto che, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 50/2016 smi, così come 
modificato  dal  DL 32 del  18/4/2019,  “i  contratti  di  manutenzione straordinaria  possono essere 
affidati, nel rispetto della procedura scelta del contraente prevista dal presente codice,, sulla base 
del progetto definitivo, costituito almeno da una relazione generale, dall’elenco prezzi unitari della 
lavorazioni  previste,  dal  computo  metrico  estimativo…  L’esecuzione  dei  perdetti  lavori  può 
prescindere dall’avvenuta redazione e approvazione del progetto esecutivo”; 

Determina n. 837 del 24/07/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Visti:
il Regolamento Provinciale per la protezione dei dati personali in attuazione del Regolamento UE 
2016/679 – Regolamento Generale per la protezione dei dati approvato con atto del Consiglio 
Provinciale n. 22 del 04/06/2018;

il Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici approvato con atto G.P. 
667/2013;

il  Patto  di  integrità  in  materia  di  contratti  pubblici  della  provincia  approvato  con  atto  D.P. n. 
229/2015

Dato atto:
che con Determinazione n. 704 del 02/07/2020, sono stati affidati alla lettera A1 i seguenti lavori: 
“rifacimento  servizi  igienici  Liceo  Ulivi  di  Parma-  lavori  edili”  (categoria  lavori  OG1),  per  € 
33.500,00  (€  1.009,66  di  oneri  per  la  sicurezza  compresi),  oltre  iva  4%,  per  complessivi  € 
34.840,00 alla ditta CG Costruzioni srl , Stradello Corsini n. 1- 43126 Parma, P Iva: 02409740343, 
CIG: Z802D800AA;

che con il medesimo atto, per il lavoro sopra citato, è stata impegnata la spesa di € 34.840,00 iva  
inclusa  all’interno  all’interno  del  QTE  di  Euro  50.000,00  (imp.  822   sub.659)  al  PEG  Cap 
215450220000 (Manutenzione straordinaria edifici scolastici) , Titolo II, Missione 04 (Istruzione e 
diritto allo studio), Programma 02 (Istruzione non universitaria), Codice Bilancio U.2.02.01.09.003 
(Fabbricati ad uso scolastico) del Bilancio 2020 ;

Preso atto
che per mero errore materiale, per il sopra citato affidamento,  è stata indicata una ragione sociale 
errata;

Dato atto:
che la corretta ragione della ditta affidataria è C.G. COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA, 
Stradello Corsini 1 Cap 43125 P. IVA 02703930343,come da allegata visura catastale;

DETERMINA

di prendere atto della rettifica della ragione sociale della ditta C.G. COSTRUZIONI;

di  confermare l'impegno di  spesa di  €.  34.840,00 (ip.833 sub.  659)  assunto con det.  704 del 
02/07/2020 all’interno ddel QTE di Euro 50.000,00 come da det. 704/20 contabilizzato al PEG Cap 
215450220000 (Manutenzione straordinaria edifici scolastici) , Titolo II, Missione 04 (Istruzione e 
diritto allo studio), Programma 02 (Istruzione non universitaria), Codice Bilancio U.2.02.01.09.003 
(Fabbricati  ad  uso  scolastico)  del  Bilancio  2020  a a  favore  della  ditta  C.G.  COSTRUZIONI 
SOCIETA' COOPERATIVA, Stradello Corsini 1 Cap 43125 P. IVA 02703930343;

di dare atto che la suddetta spesa è finanziata da entrate correnti;

di pubblicare il presente provvedimento in ottemperanza al DLGS 33/2013; 

di confermare che l'esigibilità della spesa sopra riportate avverrà entro il 31/12/2020;

di dare atto che per il sottoscritto responsabile non sussistono le condizioni di conflitto di interesse 
ex art. 6 bis della Legge 241/1990 come introdotto dalla legge 190/2012.

Sottoscritta dal Responsabile
(CASSINELLI PAOLA)

con firma digitale

Determina n. 837 del 24/07/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



In questa pagina viene esposto un estratto delle informazioni presenti in visura che non può essere considerato esaustivo,
ma che ha puramente scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

C.G. COSTRUZIONI SOCIETA'
COOPERATIVA

D7ZDKM

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale PARMA (PR) STRADELLO

CORSINI 1 CAP 43126
Indirizzo PEC coopcg@pec.it
Numero REA PR - 260402
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

02703930343

Partita IVA 02703930343
Forma giuridica societa' cooperativa
Data atto di costituzione 08/11/2013
Data iscrizione 15/11/2013
Data ultimo protocollo 19/07/2019
Presidente Consiglio
Amministrazione

FRATANTUONO GIANCARLO
Rappresentante dell'Impresa

Vice Presidente Del
Consiglio
D'amministrazione

PEDRONI MARCO

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 08/11/2013
Attività prevalente costruzione di edifici

residenziali e non residenziali
Codice ATECO 41.2
Codice NACE 41.2
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze sì
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Addetti al 31/12/2019 2
Amministratori 3
Titolari di cariche 0
Sindaci, organi di
controllo

0

Unità locali 0
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

0

Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) -

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

-

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci 2018 - 2017 - 2016 - 2015 -

2014
Fascicolo sì
Statuto sì
Altri atti 4

(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di PARMA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 397524350 estratto dal Registro Imprese in data 24/07/2020

copia informatica per consultazione



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 3  Capitale e strumenti finanziari
 4  Amministratori
 5  Attività, albi ruoli e licenze
 6  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale PARMA (PR)
STRADELLO CORSINI 1  CAP 43126

Indirizzo PEC coopcg@pec.it
Partita IVA 02703930343
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

PR - 260402

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 02703930343

Data di iscrizione: 15/11/2013
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 08/11/2013
Sistema di amministrazione

consiglio di amministrazione (in carica)

Oggetto sociale LA COOPERATIVA, CON RIFERIMENTO AI REQUISITI E AGLI INTERESSI DEI SOCI,
HA PER
OGGETTO L'ESERCIZIO DI UNA IMPRESA PER L'ASSUNZIONE E L'ESECUZIONE DEI
SEGUENTI
LAVORI:
...

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 02703930343
del Registro delle Imprese di PARMA
Data iscrizione: 15/11/2013

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 15/11/2013

informazioni costitutive Data atto di costituzione: 08/11/2013

Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Data termine: 31/12/2060

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 397524350
estratto dal Registro Imprese in data 24/07/2020

C.G. COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA
Codice Fiscale 02703930343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     

........................................................................................ 2

.................................... 2

................................................. 5

......................................................................... 5

....................................................... 6

.......................................................... 7

2 7

copia informatica per consultazione



scadenza esercizi Scadenza primo esercizio: 31/12/2014
Giorni di proroga dei termini di approvazione del bilancio: 60

sistema di amministrazione e
controllo contabile

Soggetto che esercita il controllo contabile: collegio sindacale

forme amministrative consiglio di amministrazione (in carica)

collegio sindacale Numero effettivi: 3
Numero supplenti: 2

Oggetto sociale LA COOPERATIVA, CON RIFERIMENTO AI REQUISITI E AGLI INTERESSI DEI SOCI, HA PER
OGGETTO L'ESERCIZIO DI UNA IMPRESA PER L'ASSUNZIONE E L'ESECUZIONE DEI SEGUENTI
LAVORI:
- COSTRUZIONE, MANUTENZIONE E RISTRUTTURAZIONE DI IMMOBILI ED EDIFICI DI
QUALUNQUE GENERE EFFETTUATA PER CONTO TERZI NONCHE' OGNI ALTRA ATTIVITA'
CONNESSA E CORRELATA ALL'ATTIVITA' EDILE IN GENERE;
- ACQUISTO, COSTRUZIONE, RISTRUTTURAZIONE, MANUTENZIONE, COMPRAVENDITA, PERMUTA
E GESTIONE DI IMMOBILI IN GENERE;
- L'AMMINISTRAZIONE E LA CONCESSIONE IN LOCAZIONE O IN AFFITTO DI IMMOBILI DI
QUALUNQUE GENERE, LA LOTTIZZAZIONE DI TERRENI, LA REALIZZAZIONE DI OPERE DI
URBANIZZAZIONE;
- ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' EDILIZIA ED IMMOBILIARE IN GENERE E DI QUANTO ALTRO
CONNESSO, RELATIVO O AFFINE, PER CONTO PROPRIO, PER CONTO DI TERZI E IN
APPALTO;
- SERVIZI TECNICI, BUROCRATICI E COMMERCIALI, ELABORAZIONI GRAFICHE E
COMPUTERIZZATE INERENTI LA REALIZZAZIONE DI OPERE CIVILI, INDUSTRIALI ED
INFRASTRUTTURALI PER CONTO DI IMPRESE, PRIVATI ED ENTI PUBBLICI;
- COMPRAVENDITA ED INSTALLAZIONE DI MATERIALI EDILIZI, ELETTRICI, IDRICI,
HARDWARE E SOFTWARE, IMPIANTI DOMOTICI, DI SORVEGLIANZA E VIDEO SORVEGLIANZA
ATTRAVERSO QUALSIASI MEZZO E PROTOCOLLO DI RICEZIONE E TRASMISSIONE;
- L'ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DI LAVORI DI PULIZIA, IGIENIZZAZIONE,
SANIFCAZIONE, DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE, DEBLATTIZZAZIONE E OGNI ALTRA
ATTIVITA' SIMILARE NONCHE' MANUTENZIONE PRESSO UFFCI, CONDOMINI, PIAZZALI,
STRADE, MAGAZZINI, COMPLESSI COMMERCIALI E INDUSTRIALI SIA PUBBLICI SIA
PRIVATI;
-  L'ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DI LAVORI DI GIARDINAGGIO E FALCIATURA SIA
MANUALE CHE MECCANIZZATA, LA REALIZZAZIONE E LA MANUTENZIONE DI AREE ERBOSE,
L'ABBATTIMENTO DI PIANTE, L'ESECUZIONE DI TRATTAMENTI SU ARGINI, AREE ERBOSE E
SPONDE DI CANALI;
- L'ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DI SERVIZI DI QUALSIVOGLIA NATURA, TRA CUI IL
TRASPORTO DI COSE E PERSONE DA EFFETTUARSI CON QUALSIASI MEZZO, NONCHE' IL
SERVIZIO DI TRASPORTO ALUNNI NEL RISPETTO DELLA VIGENTE NORMATIVA IN MATERIA,
SERVIZI DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO SIA MANUALE SIA MECCANIZZATO COMPRESA LA
MOVIMENTAZIONE DI MERCI CON CARRELLI, GRU E ATTREZZATURE SPECIALI PER IL
TRASPORTO SU SCALE E GRADINI;
- ATTIVITA' DI BONIFICA, SERVIZI E OPERE CIMITERIALI NONCHE' GESTIONE DI
CIMITERI E DI OGNI ATTIVITA' CONNESSA E COMPLEMENTARE;
-  ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI ATTIVITA' E SERVIZI VOLTI A FAVORIRE IL
RISPARMIO ENERGETICO E LA RIDUZIONE DI EMISSIONI DI GAS SERRA, QUALI PER
ESEMPIO LA PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE, INSTALLAZIONE E GESTIONE DI IMPIANTI
PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI O ALTERNATIVE, CURANDONE
ALTRESI' LA CORRETTA UTILIZZAZIONE E MANUTENZIONE;
- ATTIVITA' E SERVIZI DI COMUNICAZIONE, CON PARTICOLARE RIFERIMENTO A SERVIZI
INFORMATICI QUALI PER ESEMPIO PROGRAMMAZIONE, REALIZZAZIONE SITI INTERNET,
DATABASE, ATTIVITA' DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE INFORMATICA, MIGRAZIONE DI
SISTEMI OPERATIVI;
- PROGETTAZIONE, ORGANIZZAZIONE ED ESECUZIONE LAVORI DI INSTALLAZIONE,
RIPARAZIONE, MANUTENZIONE, RIPRISTINO E GESTIONE DI IMPIANTI ELETTRICI,
TERMO-TECNICI E IDRAULICI IN GENERE, NONCHE' LAVORI EDILIZI FINALIZZATI ALLA
REALIZZAZIONE DI QUANTO SOPRA, IN GENERE E IN CEMENTO ARMATO, LAVORI IDRAULICI
E DI BONIFICA IN GENERE, DI ACQUEDOTTI E FOGNATURE, IDRICI, IDROELETTRICI,
NUCLEARI DI METANIZZAZIONE, DI DEPURAZIONE, DI SMALTIMENTO RIFUTI E AFFNI E LA
LORO GESTIONE;
- SERVIZI DI GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO E PRIVATO (GIARDINAGGIO);

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 397524350
estratto dal Registro Imprese in data 24/07/2020

C.G. COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA
Codice Fiscale 02703930343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     3 7

copia informatica per consultazione



- COMMERCIO AL DETTAGLIO, ALL'INGROSSO E NOLEGGIO DI ATTREZZATURE E MACCHINARI
INDUSTRIALI E COMMERCIALI;
- COMMERCIO AL DETTAGLIO, ALL'INGROSSO E NOLEGGIO DI ARREDAMENTO E COMPLEMENTI
DI ARREDAMENTO;
- GESTIONE, SIA IN PROPRIO CHE MEDIANTE AFFITTO DI AZIENDA, DI BAR,
CAFFETTERIE, INTERNET-CAFE', GELATERIE, PANINOTECHE, BIRRERIE, ENOTECHE, PUB,
RISTORANTI, PIZZERIE, TRATTORIE, OSTERIE, TAVOLE CALDE E FREDDE, SELF-SERVICE,
STRUTTURE RICETTIVE NEL SENSO PIU' AMPIO; ATTIVITA' DI CATERING;
TABACCHERIE/RIVENDITE DI GENERI DI MONOPOLIO, VALORI BOLLATI, BIGLIETTI DELLA
LOTTERIA, LOTTO E ALTRI GIOCHI A SCOMMESSA (PURCHE' DEBITAMENTE AUTORIZZATI),
ARTICOLI PER FUMATORI, GENERI DI CANCELLERIA, ARTICOLI DA REGALO, PER
HOBBISTICA E
SIMILI;
- GESTIONE, SIA IN PROPRIO CHE MEDIANTE AFFITTO DI AZIENDA, DI SALE DA BALLO,
DISCOTECHE, PIANO-BAR, SCUOLE DI DANZA, LOCALI DI SPETTACOLO E DI
INTRATTENIMENTO IN GENERE, SALE DA GIOCO;  SALE DI REGISTRAZIONE/INCISIONE
MUSICALI, "SALE PROVE" PER GRUPPI MUSICALI; ORGANIZZAZIONE, PROMOZIONE E
GESTIONE  DI EVENTI, MANIFESTAZIONI, SPETTACOLI E ATTIVITA' DI INTRATTENIMENTO
DI OGNI GENERE E TUTTE LE ATTIVITA' A QUESTE CONNESSE O AFFINI.
LA COOPERATIVA POTRA' COMPIERE TUTTI GLI ATTI E NEGOZI GIURIDICI NECESSARI O
UTILI ALLA REALIZZAZIONE DEGLI SCOPI SOCIALI. POTRA' COSTITUIRE ED ASSUMERE
PARTECIPAZIONI IN ALTRE IMPRESE, CONSORZI ED ASSOCIAZIONI, A SCOPO DI STABILE
INVESTIMENTO E NON DI COLLOCAMENTO SUL MERCATO.
LA COOPERATIVA POTRA' ADERIRE AD UN GRUPPO COOPERATIVO PARITETICO AI SENSI
DELL'ARTICOLO 2545-SEPTIES DEL CODICE CIVILE.
LA COOPERATIVA SI PROPONE DI STIMOLARE LO SPIRITO DI PREVIDENZA E DI RISPARMIO
DEI SOCI, IN CONFORMITA' ALLE VIGENTI DISPOSIZIONI DI LEGGE IN MATERIA,
ISTITUENDO UNA SEZIONE DI ATTIVITA', DISCIPLINATA DA APPOSITO REGOLAMENTO, PER
LA RACCOLTA DEI PRESTITI, LIMITATA AI SOLI SOCI ED EFFETTUATA ESCLUSIVAMENTE AI
FINI DEL CONSEGUIMENTO DELL'OGGETTO SOCIALE. E' PERTANTO TASSATIVAMENTE VIETATA
LA RACCOLTA DEL RISPARMIO FRA IL PUBBLICO SOTTO OGNI FORMA.

Poteri

poteri associati alla carica di
Consiglio D'amministrazione

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SPETTA LA RAPPRESENTANZA E LA
FIRMA SOCIALE, LIMITATAMENTE AGLI ATTI RIENTRANTI NELL'OGGETTO SOCIALE.
IL PRESIDENTE E' PERCIO' AUTORIZZATO A RISCUOTERE, DA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI
O DA PRIVATI, PAGAMENTI DI OGNI NATURA ED A QUALSIASI TITOLO, RILASCIANDONE
LIBERATORIE QUIETANZE.
EGLI HA ANCHE LA FACOLTA' DI NOMINARE AVVOCATI E PROCURATORI NELLE LITI ATTIVE
E PASSIVE RIGUARDANTI LA SOCIETA' DAVANTI A QUALSIASI AUTORITA' GIUDIZIARIA E
AMMINISTRATIVA, ED IN QUALUNQUE GRADO DI GIURISDIZIONE.
IN CASO DI ASSENZA O DI IMPEDIMENTO DEL PRESIDENTE TUTTE LE SUE ATTRIBUZIONI
SPETTANO AL VICE PRESIDENTE.
IL PRESIDENTE, PREVIA AUTORIZZAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, PUO'
DELEGARE PARTE DEI PROPRI POTERI RAPPRESENTATIVI AD UN ALTRO AMMINISTRATORE,
NONCHE', CON SPECIALE PROCURA, A DIPENDENTI DELLA SOCIETA' E/O A SOGGETTI
TERZI.

ripartizione degli utili e delle
perdite tra i soci

ARTICOLO 21 DELLO STATUTO SOCIALE.

Altri riferimenti statutari

clausole di recesso Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di esclusione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole compromissorie Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

modifiche statutarie, atti e fatti RICHIESTA DI ISCRIZIONE ALL'ALBO COOPERATIVE.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 397524350
estratto dal Registro Imprese in data 24/07/2020

C.G. COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA
Codice Fiscale 02703930343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     4 7

copia informatica per consultazione



soggetti a deposito

 3  Capitale e strumenti finanziari

strumenti finanziari previsti dallo
statuto

Titoli di debito:
ARTICOLO 18 DELLO STATUTO SOCIALE

 4  Amministratori

Presidente Consiglio
Amministrazione

FRATANTUONO GIANCARLO Rappresentante dell'impresa

Vice Presidente Del Consiglio
D'amministrazione

PEDRONI MARCO Rappresentante dell'impresa

Consigliere GUSCIGLIO ANGELO

Forma amministrativa adottata
consiglio di amministrazione Numero amministratori in carica: 3

Elenco amministratori

Presidente Consiglio
Amministrazione
FRATANTUONO GIANCARLO Rappresentante dell'impresa

Nato a PARMA (PR)  il 03/02/1974
Codice fiscale:  FRTGCR74B03G337D

domicilio PARMA (PR)
PIAZZA MASSIMO PIANFORINI 1 CAP 43124

carica presidente consiglio amministrazione
Nominato con atto del 18/06/2018
Data di prima iscrizione 15/11/2013
Durata in carica:  a tempo indeterminato
Data presentazione carica: 11/07/2018

carica consigliere
Nominato con atto del 18/06/2018
Data di prima iscrizione 15/11/2013
Durata in carica:  a tempo indeterminato
Data presentazione carica: 11/07/2018

Vice Presidente Del Consiglio
D'amministrazione
PEDRONI MARCO Rappresentante dell'impresa

Nato a FIDENZA (PR)  il 28/05/1980
Codice fiscale:  PDRMRC80E28B034V

domicilio FONTANELLATO (PR)
VIA BORSELLINO 7 CAP 43012 FRAZIONE PAROLA

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 397524350
estratto dal Registro Imprese in data 24/07/2020

C.G. COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA
Codice Fiscale 02703930343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     5 7

copia informatica per consultazione



carica vice presidente del consiglio d'amministrazione
Nominato con atto del 18/06/2018
Data di prima iscrizione 15/11/2013
Durata in carica:  a tempo indeterminato
Data presentazione carica: 11/07/2018

carica consigliere
Nominato con atto del 18/06/2018
Data di prima iscrizione 15/11/2013
Durata in carica:  a tempo indeterminato
Data presentazione carica: 11/07/2018

Consigliere
GUSCIGLIO ANGELO Nato a HEIDENHEIM AN DER BRENZ GERMANIA il 03/09/1985

Codice fiscale:  GSCNGL85P03Z112M
Cittadinanza italia

domicilio MONTECHIARUGOLO (PR)
VIA PONTICELLE 20/BIS CAP 43022 FRAZIONE MONTICELLI TERME

carica consigliere
Nominato con atto del 18/06/2018
Data di prima iscrizione 15/11/2013
Durata in carica:  a tempo indeterminato
Data presentazione carica: 11/07/2018

 5  Attività, albi ruoli e licenze

Addetti 2
Data d'inizio dell'attività dell'impresa 08/11/2013
Attività prevalente COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 08/11/2013

attività prevalente esercitata
dall'impresa

COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI

Classificazione ATECORI 2007
dell'attività prevalente
(fonte Agenzia delle Entrate)

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: prevalente svolta dall'impresa

attivita' esercitata nella sede
legale

COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI

classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(fonte Agenzia delle Entrate)

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: primaria Registro Imprese

Addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2019
(Dati rilevati al 31/12/2019)

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 397524350
estratto dal Registro Imprese in data 24/07/2020

C.G. COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA
Codice Fiscale 02703930343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     6 7

copia informatica per consultazione



I trimestre II trimestre III trimestre IV trimestre Valore
medio

Dipendenti 2 2 2 2 2
Indipendenti 0 0 0 0 0
Totale 2 2 2 2 2

I trimestre II trimestre III trimestre IV trimestre Valore medio
Collaboratori 0 0 0 0 0

Addetti nel comune di PARMA
(PR)
Sede

I trimestre II trimestre III trimestre IV trimestre Valore medio
Dipendenti 2 2 2 2 2
Indipendenti 0 0 0 0 0
Totale 2 2 2 2 2

Albi e Ruoli

Albo Società Cooperative Iscritta con il numero: A231339
Data di iscrizione: 15/11/2013
Sezione: cooperativa a mutualita' prevalente di cui agli art. 2512 e seg.
Categoria: cooperative di produzione e lavoro

 6  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 19/07/2019

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 397524350
estratto dal Registro Imprese in data 24/07/2020

C.G. COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA
Codice Fiscale 02703930343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     7 7

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE

UFFICIO EDILIZIA SCOLASTICA - PATRIMONIO 

Determinazione Dirigenziale n. 837 / 2020 

Proposta n. 2049/2020

Oggetto:  SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA - PATRIMONIO. "RIFACIMENTO SERVIZI IGIENICI 
LICEO ULIVI DI PARMA - LAVORI EDILI. CIG Z802D800AA" - RETTIFICA RAGIONE 
SOCIALE FORNITORE 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarita’ contabile attestante la copertura finanziaria 
(comma 4 dell'art. 151 del t.u. leggi sull'ordinamento degli enti locali - d.lgs 267/2000)

NOTE: 

Parma, 27/07/2020 

Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

(MENOZZI IURI)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


